一時的な中間停止が可能※
バリエーション
※精密な中間停止を保証するものではありません。
残圧排気機能なし
ユニバーサル 管接続口径 パイロット
接続口径
適用チューブ外径
金属部材質

仕様…………………………………………………………… P.3
流量および音速コンダクタンス……………………………… P.3
型式表示方法………………………………………………… P.4
外形寸法図…………………………………………………… P.5
製品個別注意事項……………………………………………P.10
CONTENTS
横形 縦形
残圧排気機能付 小型目盛タイプパイロットチェック弁付スピードコントローラ ASP-S Series
目盛窓 副尺
0
1/4
1/2
3/4
10※
1/4
1/2
3/4
※�接続ねじ口径M5,
　10-32UNFは8回転
副尺
目盛窓
2
流量および音速コンダクタンス
型式
縦形タイプ
管接続口径 パイロット接続口径
適用チューブ外径
ミリサイズ
4 6 8 10 12
M5×0.8
ø4
● ● ― ― ―
10-32UNF ● ● ― ― ―
G1/8 ø6 ― ● ― ― ―
G1/4 ø8 ― ― ● ― ―
G3/8 ø10 ― ― ― ● ―
G1/2 ø12 ― ― ― ― ●
横形タイプ
管接続口径 パイロット接続口径
適用チューブ外径
ミリサイズ
4 6 8 10 12
M5×0.8
ø4
● ● ― ― ―
10-32UNF ● ● ― ― ―
R1/8
ø6
― ● ― ― ―
NPT1/8 ― ● ― ― ―
G1/8 ― ● ― ― ―
R1/4
ø8
― ― ● ― ―
NPT1/4 ― ― ● ― ―
G1/4 ― ― ● ― ―
R3/8
ø10
― ― ― ● ―
NPT3/8 ― ― ― ● ―
G3/8 ― ― ― ● ―
R1/2
ø12
― ― ― ― ●
NPT1/2 ― ― ― ― ●
G1/2 ― ― ― ― ●
型式 ASP-S□-M5/U10 ASP-S□-□01 ASP-S□-□02 ASP-S□-□03 ASP-S□-□04
チューブ外径 ミリ